
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609), w związku z art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 399) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

1. od domku letniskowego na nieruchomości – 267,00 zł rocznie, 

2. od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – 267,00 zł rocznie. 

§ 2. Ryczałtowa stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi: 

1. od domku letniskowego na nieruchomości – 534,00 zł rocznie, 

2. od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – 534,00 zł rocznie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/383/2021 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 9 listopada            

2021 r. w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5466


		2024-08-07T08:28:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




